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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

SZCZECIN, TURZYN

Cena 279 000 zł

Okazja ! Idealne pod inwestycje

Na sprzedaż rozkładowe mieszkanie dwupokojowe, usytuowane na 3 piętrze kamienicy.

Na powierzchnię 51 m2 mieszkania składa się salon ok. 20 m2, sypialnia 13 m2, otwarta na przedpokój
kuchnia ok. 8 m2 z wyjściem na balkon oraz przedpokój z szafą.

Mieszkanie skierowane jest na zachód. Nad mieszkaniem jest strych, dzięki czemu jest możliwość zrobienia
adaptacji.

Czynsz do wspólnoty wynosi 360 zł w tym jest fundusz remontowy i koszty zarządcy, osobno do opłat woda,
prąd, gaz. Ogrzewanie i ciepła woda z piecyka gazowego.

Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 7 m2.

W pobliżu liczne sklepy, komunikacja miejska i sporo zieleni.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

Symbol INS20839 Symbol SWO 350396

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 279 000 PLN Cena za m2 5 471 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle TURZYN

Ulica AL. BOHATERÓW
WARSZAWY Powierzchnia całkowita 51 m²

Powierzchnia użytkowa 51 m² Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1960 Standard PODWYŻSZONY
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 18874

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


